Pap—

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

COMUNE DICASTELTERMINI

Provincia di Agrigento

3 2k ok 3k ok sk ok ok ok ok ok sk %

Deliberazione della Giunta Municipale

N%E del Registro | OGGETTO: Commemorazione 1° Novembre — Provvedimenti.

Data )% JO- :0l0

L’anno duemiladieci addi V2N 700 del mese di ottobre alle ore JZ( 30 nel Comune di
Casteltermini e nell’ Ufficio del Sindaco, a seguito di convocazione del Sindaco, si é riunita la
Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

P A '
Avv. Sapia Alfonso Sindaco m ‘ WQ\)&\‘, A i
Dott.  Greco M. Pia Vice Sindaco M Qe QQ« / T —

Rag.  D’Urso Paolino Assessore X C? M
Avv. Vaccaro  Salvatore  Assessore )X Q}Q{ RW*’\’Q
Geom. Salamone Antonio C. Assessore AQJ\J\\
Ins. Puleo Giuseppe  Assessore / /gﬂ /g‘//»/éé‘{'/é

W =

V4
L /

Risultano Assenti: —

Assume la presidenza il Sindaco Avv. Alfonso Sapia il quale constatata la presenza del
numero legale dichiara aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Alessandra La Spina




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la legge regionale
I1dicembre 1991,n. 48;

Vista la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 53 della
legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito con ’art. 1 comma I,lettere i), della legge
regionale n. 48/91, modificato dall’art. 12 L.R.. 30/2000:

-il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica ha
espresso parere favorevole;

-11 Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne 1a regolarita contabile ha _;}j_.;/»\.

€spresso parere contabile non favorevole; /i--: Ton
Vista ’allegata proposta e ritenuto di accoglierla in toto per le motivazioni e ;ﬁ
. . e el

avanti specificate; N

RITENUTO che ¢ tradizione, da moltissimi anni, che giorno 1° Novembre
abbia luogo una processione, a cui partecipano le Autorita Civili e Militari |
unitamente ad una moltitudine dj cittadini, che snodandosi per le vie del paese
raggiunge il cimitero comunale accompagnata dal suono della banda musicale che |

suonando pezzi classici della tradizione rende la manifestazione molto emozionante ;
ed solenne; 5

|
CONSIDERATO che, nonostante il parere di regolarita contabile contrario |
I€so, pur in presenza di copertura  finanziaria, la Giunta ritiene doveroso

assegnare al Responsabile proponente la somma necessaria per la riuscita della
manifestazione;

Vista ’allegata proposta e ritenuto di accoglierla in toto;
Fatte proprie le motivazioni espresse in proposta;

Visto 'O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

A Voti unanimi e palesi:

DELIBERA

Approvare in toto Iallegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione,

Ir

Il

P

pr



.,f‘

P\ Firma
)\

/

COMUNE DI CASTELTERMINI
Provincia di Agrigento

* k ok ok ok ok ok ok k k&

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA

OGGETTO: Commemorazione 1 Novembre — Provvedimenti.

éfficlo Proponente

Attl allegati alla proposta:

DECISIONE di Giunta Municipale

Approvata il Ne°

N.

Con le seguenti modifiche

- Rinviatail

- Respintail

ATTESTAZIONE
Cap. art.
N. Ly impegno

T L Pt Suv e apey

Somma stanziata €.

Agg. per Impinguamenti €.
Dedot. per storni €.
Fondo disponibile €.
Pag. ed impegni €.

Riman. Disponibile €.

Addi ( ¥-1C~[©
/(ﬂ 'I/{/Agl
7

TESTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

I1 sottoscritto dott. Giuliano Fabrizio, responsabile do P.O. Area n°2

Premesso che ¢ ormai tradizione che questo Comune organizzi annualmente delle
manifestazioni per il 1 Novembre, onde commemorare i defunti con una tradizionale
processione alla quale partecipano le Autoritd Civili e Militari, unitamente ad una

moltitudine di cittadini;







Richiamata la Direttiva dell’ Assessore al Turismo del 21/10/2010 prot. n® 2275/Em
con la quale viene data disposizione al Responsabile di P.O. Area n° 2 di approntare
quanto necessario per la buona riuscita della manifestazione;

Considerato che per organizzare la , manifestazione, occorre predisporre tutto il

5

necessario, come inviti,lagqﬁsto po/rongi@:ri_,‘lbanda musicale, ecc.;

. v, N
;\A“- < Ll )

PROPONE

L’adozione di un atto deliberativo con il quale:

e venga assegnata al responsabile proponente la somma di € !.ZIQQ- affinché
proceda a predisporre quanto necessario per la buona riuscita della sopra citata
manifestazione;

e di fare fronte alla superiore spesa con i fondi di cui al Tit.{, Funz.c4 Serv. o4
Int.;3 dell’esercizio di previsione Bilancio 2010;

e Dichiarare [’adottanda deliberazione immediatamente esecutiva stante
’approssimarsi della manifestazione in oggetto;

Casteltermini, li



PARERI EX ART. 53 L. 8/6/1990, N.142 RECEPITA CON L.R. N. 48 DELL’11/12/1991

PARERE TECNICO
/
Si esprime parere favorevole /
/ ) Y 7 i
S5 (e YT
4 ,/
PARERE CONTABILE

C> 67{}75 IZ (—é/,_,z 4,7454, ////{/24,‘:24,6,:1.

éz‘ j AL (,«,/1‘744/& “en ”‘“ 3 //1(/ L//* / ‘;f/"" /E{ 90

#L«; g zw Loz % ﬁ; ) ,W%}

Q’&/& t .. , . o ,
;‘51* P, J/%-ulc,(i&— Q/é///— éc,é/ ‘/gm}'&;a ijv/éaug /(/, /7Z Iz%/ﬁ— //C’ :;74_/1)
; v

Q

/

R Skl
/




Con ulteriore votazione unanime e palese

DELIBERA

Dichiarare il presente atto, immediatamente esecutivo, per i motivi di cui in
proposta.

/ IL,S‘I’ﬁACﬂmre %‘iﬁiam cme@ ////

N



Il presente verbale viene sottoscritto come segue:

L’ASSESSORE ANZIANO W

81 attesta che copia integrale della presentJ dehbe a\xu ‘ stata afﬁss#ll’albo Pretorio di questo
Comune dal al per 15 gior ca\ﬁc/u(iv: corydefissone in data odierna

Casteltermini, li
IL MESSO COMUNALE

LE
le La 8pina

IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del messo Comunale, incaricato della tenuta dell’albo Pretorio di questo
Comune

CERTIFICA
Che copia integrale della presente deliberazione stata affissa all’albo Pretorio Comunale
il per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 11, comma 1 della L.R. n. 44/91,

oggi art. 711 comma 1 testo coordinato leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti locah
pubblicato su suppl. ord. GURS 9/05/2008

Casteltermini, li IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. ssa Alessandra La Spina

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Si certifica che la presente deliberazione: &

[ ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle leggi
regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

¢ sta dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’ art. 12 L.R. 44/91, oggi 712 testo
coordinato delle leggi regionali;

Casteltermini, 11 ZX/ /(/ZO/ o " L
- . IL SEGRETARIO E
Dott. ssa Al¢dssgdd pina

7
Si attesta che la presente copia ¢ conforme all’ originale e si rilascia in ca//libera per uso
amministrativo.

Casteltermini, Ii IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



